



15.3.2010

## PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Kuten huomaatte, olemme saaneet yhdistykselle oman logon. Se on samaa sarjaa, kuin MS-liiton logokin. Sen idea on hermosolu, joka on tyyliteltyinä noiden mustien läiskien keskellä. Minusta tämä on paljon parempi, kuin se vanha neliö.

Kaakkois-Suomeen on perustettu henkilökohtaisen avun keskus HENKKA. Keskusta hoitaa Ilse Klem 040 178 7308 / ilse.klem@socom.fi. HENKKA etsii ja välittää henkilökohtaisia avustajia lyhyt- ja pitkäaikaisiin työsuhteisiin, sekä ohjaa ja neuvoo kaikissa työsuhteeseen liittyvissä asioissa. Keskukseen kerätään avustajapankkia, johon tulevat yhteystiedot sekä avustajista että avustettavista. Kaikki avustajat ja avustettavat haastatellaan ennen kuin ketään rekisteröidään ko. pankkiin. Voit ottaa yhteyttä Ilseen, jos olet halukas liittymään jäseneksi. Jatkossa on tarkoitus, että keskus voisi auttaa kaikissa henkilökohtaiseen apuun liittyvissä asioissa.

Vuoden teema MS-liitossa on tänä vuonna HYVÄ ARKI. Miten sen nyt kukin sitten mieltääkin?

### JÄSENTAPAHTUMIA:

**Huhtikuun kerhoillassa to 8.4. klo 18** ratsastusterapeutti Riikka Mäkelä kertoo meille ratsastusterapian saloista.

**Toukokuun kerhoilta vietämme to 6.5. klo 18.** Aloe vera -tuotteita esittelee Päivi Korhonen. **Ke 26.5.** vietetään maailman MS-päivää. Olemme suunnitelleet tempaisevamme Imatralla tänä vuonna. Kaikki innolla mukaan. Seuraa lehti-ilmoittelua!

**Kesäkuun 3. päivänä** teemme retken Helsinkiin. Vierailemme palvelutalo Merenpisarassa ja poikkeamme Arabian ja Iittalan tehtaanmyymälöissä. Seuraa lehtien järjestöpalstojen ilmoituksia, niin saat lisää tietoa matkasta.

**Heinä- ja elokuun olemme lomalla.** Kotkan risteilylle on tullut taas kutsu. Risteily toteutetaan 8.8.

**Syyskuun kerhoiltaan** on suunniteltu KELA:n edustajan vierailua. Lisää syksyn tapahtumista seuraavassa jäsenkirjeessä.

### MUUTA TOIMINTAA:

**Imatran kerho** kokoontuu Olavinkulmassa joka kuukauden kolmantena torstaina klo 18-20. Lisätietoja saa Aulilta/040 502 8185

**Muutokset ovat tietysti aina mahdollisia, joten seuratkaa Etelä-Saimaan ja Uutisvuoksen järjestöpalstoja sekä sivustojamme (<http://yhdistykset.etelakarjala.fi/ksmyhd/>), niin pysytte ajan tasalla.**

**HUOM! Muistathan maksaa jäsenmaksusi ajallaan, vain siten takaat jäsenyytesi ja Avain-lehden jatkuvuuden. Tämän vuoden jäsenmaksu tulee maksuun toukokuussa.**

#### **TOIMIHENKILÖMME TÄNÄ VUONNA:**

##### **HALLITUS**

Puheenjohtaja	<b>Sirkku Perttula</b>
1. varapj	<b>Jouni Veijalainen</b>
2. varapj	<b>Auli Gröhn</b>
Jäsensihteeri	<b>Helena Toikka</b>
Sihteeri	<b>Marja Valtonen</b>
Jäsen	<b>Viljo Kostiainen</b>
Jäsen	<b>Sirpa Jutila</b>
Jäsen/emäntä	<b>Tarja Kostiainen</b>
Jäsen	<b>Orvokki Valtonen</b>

##### **VARAJÄSENET**

Merja Sokura	Ritva Hänninen
Marja Isbom	Anita Antikainen
Anni Manner	Ulla Myyryläinen
Marja Sateila	Mikko Holopainen
Rahastonhoitaja	<b>Maija-Sisko Mentula</b>
Liikuntavastaava	<b>Anni Manner</b>
Vertaistukihenkilö	<b>Laura Vainikka</b>
Nuorten yhteyshenkilö	<b>Tea Torikka</b>

KEVÄISIÄ TERVEISIÄ TEILLE KAIKILLE LÄHETTÄVÄT *Marja ja Sirkku*